PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
              ESTADO DE SÃO PAULO

                         EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2019

                HOMOLGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CÍERO MARTINS DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Álvaro de Carvalho,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público a Homologação das

inscrições para preenchimento de vagas de bolsa estágio para Monitor de Transporte de

Alunos:

Nº DE INSCRIÇÃO                                          NOME

01 Eugênio Nery Pereira da Silva

02 Natiele Lopes Ferreira

03 Andréia dos Santos Fernandes Correia

04 Jekson Ferreira de Souza

05 Isabella da Silva Nery

06 Jeferson Fernandes Calisto de Proença

07 Hudson Vinicius Fernandes Braz

08 Carlos Henrique Aparecido dos Santos

  A prova será realizada na cidade de Álvaro de Carvalho, na EMEF. “Governador Mário

Covas”, à Avenida Santa Cecília, nº 198, Centro, dia 27 de abril de 2019 (sábado), com início às

9h00min (nove) horas.

 Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 9 de abril de 2019.

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS

                 Prefeito Municipal